
Zarządzenie nr  107/15
Burmistrza Pyrzyc

z dnia 26 marca 2015 r.

w  sprawie  zmiany  w  załączniku  do  Zarządzenia  Nr  77/15  Burmistrza  Pyrzyc  z  dnia  
23 lutego 2015 r.  w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Pyrzyckiego Domu Kultury w Pyrzycach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072)., art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (  tj. z 2012 r.
poz. 406, z 2014 r. poz. 423) oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r.
w  sprawie  organizacji  i  trybu  przeprowadzania  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku  do  Zarządzenia  Nr  77/15  Burmistrza  Pyrzyc  z  dnia  23  lutego  2015 r.   pkt.  6
otrzymuje brzmienie „ Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 31 marca 2015 r.”

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu
Miejskiego w Pyrzycach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                             Burmistrz Pyrzyc

(-)Marzena Podzińska


